
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 i 4 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDE0C3E-0225-41B1-8B6C-089EA8257548. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 84/2023 z dnia 08.12.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 964 687,78 0,00 6 964 687,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700 368,92 -12 200,00 5 688 168,92 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 -3 000,00 62 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 -9 200,00 94 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 12 200,00 82 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 12 200,00 40 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 380,00 0,00 429 380,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 700,00 0,00 288 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 2 000,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 4 000,00 67 000,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 774,00 -2 000,00 5 774,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 124 048,08 0,00 15 124 048,08 

 80101  Szkoły podstawowe 7 284 322,87 -56 000,00 7 228 322,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 376 157,00 -5 900,00 370 257,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 666,00 -6 500,00 599 166,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 954,09 -18 100,00 855 854,09 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 075 703,20 -25 500,00 4 050 203,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 680 681,69 -1 979,00 678 702,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 130,83 -1 979,00 143 151,83 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 655,00 57 979,00 63 634,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 655,00 57 979,00 63 634,00 

Razem: 50 913 033,90 0,00 50 913 033,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDE0C3E-0225-41B1-8B6C-089EA8257548. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenia ( 16 200,00 zł ), 
zakup energii (1 000,00 zł), różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( 2 000,00 zł ), zakup usług pozostałych ( 
57 979,00 zł ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDE0C3E-0225-41B1-8B6C-089EA8257548. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-12-11T11:29:54+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




